
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Miércoles 10 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 124935

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
38

25
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

38253 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia  Civil.  Objeto:  Repuestos  originales  para  la  reparación,
conservación  y  mantenimiento  de  los  motores  y  jets  con  que  van
equipados  patrulleros.  Expediente:  D/0136/A/9/2.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
c) Número de expediente: D/0136/A/9/2.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b)  Descripción:  Repuestos  originales  para  la  reparación,  conservación  y

mantenimiento de los motores y jets  con que van equipados patrulleros.
c) Lote: 1: Piezas de repuestos originales para los motores marca MAN, con que

van equipadas las patrulleras del Servicio Marítimo de la Guardia Civil. 2:
Piezas de repuestos originales para los motores marca Caterpillar, con que
van equipadas las patrulleras del Servicio Marítimo de la Guardia Civil. 3:
Piezas de repuestos originales para los motores marca MTU, con que van
equipadas las patrulleras del Servicio Marítimo de la Guardia Civil. 4: Piezas
de  repuestos  originales  para  los  motores  marca  Hamilton,  con  que  van
equipadas  las  patrulleras  del  Servicio  Marítimo de  la  Guardia  Civil.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 34900000 (1), 34900000 (2), 34900000
(3) y 34900000 (4).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  68.965,52 (1),  68.965,52 (2),
68.965,52 (3) y 129.310,34 (4) euros. IVA (%): 16,00 (1), 16,00 (2), 16,00 (3) y
16,00 (4). Importe total: 80.000,00 (1), 80.000,00 (2), 80.000,00 (3) y 150.000,00
(4) euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de junio de 2010.
b) Contratista: Desierto definitivamente (1), desierto definitivamente (2), desierto

definitivamente (3) y Transmar, S.A.L. (4).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 0,00 (1), 0,00 (2), 0,00 (3) y

129.310,34 (4)IVA (%): 0,00 (1), 0,00 (2), 0,00 (3) y 16,00 (4). Importe total:
0,00 (1), 0,00 (2), 0,00 (3) y 150.000,00 (4)

Madrid, 5 de noviembre de 2010.- General Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A100081433-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-08T22:06:49+0100




